
UCHWAŁA NR 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Sobótka na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) i § 8 uchwały Nr XXIX/216/17 Rady Miejskiej w 

Sobótce z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, Rada Miejska w 

Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację celową w łącznej wysokości 40.000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) 

dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Jakuba Apostoła w Sobótce na dofinansowanie inwestycji , 

obejmującej wykonanie konserwacji technicznej i estetycznej piaskowcowego portalu przy wejściu 

głównym do kościoła pw. św. Anny w Sobótce. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami przewiduje w treści art. 

81 możliwość dotowania prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytkach przez samorządy wszystkich szczebli. W Gminie Sobótka obowiązuje uchwała Rady 

Miejskiej w Sobótce nr XXIX/216/2017 z dnia  30 stycznia 2017 r., wraz ze zmianą uchwaloną w roku 

2023 uchwałą nr LXX/568/2023 z dnia 27 września 2023 r. Dotacji udziela Rada Miejska na wniosek 

Burmistrza. 


